國立中山大學教務處　公告

發文日期：中華民國105年9月6日
發文字號：中教發字第1050701121號
附件：105抵免申請流程圖1050905.pdf

主旨：公告本校105學年度學生抵免學分事宜。
依據：本校學生抵免學分辦法，本校在職專班學生抵免學分辦法

。
公告事項：
一、申請期間：105年9月5(星期ㄧ)日至14日(星期三)。
二、學生申請程序：
(一)擬申辦之同學，即日起可至教務處網頁下載或逕至教務

處註冊組領填申請書。
(二)填妥申請表後連同歷年成績單正本及課程大綱送交所屬

系所辦理（通識課程之抵免請送至通識教育中心）。
(三)申請流程請參閱附件。

三、本校「辦理學生抵免學分辦法」請至本處網頁查詢
http://oaa.nsysu.edu.tw/files/11-1004-2939-1.php。

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

第1頁  共1頁